

حادثه‌ها

تعرض راننده سرویس مدرسه به دانش آموز ماهشهری

● فرماندار ماهشهر از تعرض راننده سرویس به یک دانش آموز دختر ماهشهری مدرسه خبر داد. به گزارش ایسنا، محسن بیرانوند گفت: در هفته جاری راننده یکی از مدارس دخترانه دبیرستان ماهشهر به علت غیبت پدرنوز، راننده دیگری را جایگزین خود کرده و راننده جایگزین در راه برگشت قصد تعرض به آخرین مسافر خود را داشته، اما با مقاومت دانش آموز مواجه شده است. او با بیان اینکه هیچ‌گونه تجاوزی انجام نشده است، افزود: در پی این تعرض بین این فرد و دانش آموز درگیری ایجاد شده که دختر دانش‌آموز در مقابل تجاوز فرد مقابله کرده و از ماشین خارج شده است. فرماندار ماهشهر با بیان اینکه خانواده این دانش‌آموز شکایتی در این زمینه تنظیم کرده‌اند، گفت: از بازداشت‌شدن این فرد اطلاعاتی ندارم ولی پیمانکار حمل‌ونقل این مدرسه، قرارداد پیمانکاری‌اش لغو شده است.

مرگ چهارمین دانش آموز حادثه آتش سوزی مدرسه زاهدان

● مدیرکل آموزش‌وپرورش سیستان‌وبلوچستان گفت: مریم نوکندی، چهارمین دانش‌آموز حادثه آتش‌سوزی دبستان دخترانه اسوه حسنه زاهدان درگذشت. علیرضا نخعی اظهار کرد: با وجود اقدامات درمانی پزشکان بیمارستان علی‌بن‌ابیطالب(ع) زاهدان این دانش‌آموز به دلیل گسترده‌گی سوختگی متأسفانه ساعت ۲۴:۴۵ چهارشنبه جان خود را در دست داد. او بیان کرد: یک واحد آموزشی پیش‌دستانی و دبستان غیرانتفاعی در خیابان مصطفی خمینی ۲۳ زاهدان روز سه‌شنبه هفته گذشته طعمه حریق شد که در آن چهار دانش‌آموز این مدرسه دخترانه به نام‌های مونا خسرویست، صبا عربی، مریم نوکندی و یکتا میرشکار دچار سوختگی شدند.

کلاهبرداری باتابوت مومیایی قلابی

● شرق: اعضای باند چهار نفره‌ای که با تهیه تابوت مومیایی تقلبی از یک نفر بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ سعید سلیمیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان، دراین‌باره گفت: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی، از فعالیت باندی در زمینه تهیه عتیقه‌جات تقلبی و فروش آنها به شهروندان مطلع شدند و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. او افزود: در بررسی و تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد اعضای این باند که چهار نفر بودند با تهیه یک تابوت مومیایی تقلبی آن را به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال به فردی فروخته‌اند که مأموران سریعاً در هماهنگی با مقام قضائی مبلغ کلاهبرداری‌شده به او خبر داد و گفت: این شخص وقتی از تقلبی‌بودن تابوت خریداری‌شده مطلع شد از اقدام سریع و بهنگام مأموران پلیس تقدیر و تشکر کرد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: روزانه پیامک‌هایی با این مضمون که «من یک کشاورز یا چوپان هستم و عتیقه‌ای را ا کشف کرده و قصد فروش آن دارم» با هدف کلاهبرداری به تلفن‌همراه شهروندان ارسال می‌شود.

دستگیری جاعلان مدارک تحصیلی

● شرق: جاعلان حرفه‌ای مدارک تحصیلی با هزارو ۸۰۰ مورد کلاهبرداری دستگیر شدند. سرهنگ «حسن مخفمی‌شهرستانی»، جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، گفت: در پی شکایتی مبنی بر صدور مدارک تحصیلی جعلی به‌وسیله دو نفر از اعضای یک شرکت علمی و آموزشی در شهرستان نوشهر، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: در اجرای این مأموریت کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری شهرستان نوشهر با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های همه‌جانبه، متهمان را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ مخفمی اظهار کرد: متهمان با اخذ مبالغی از ۵۰ تا ۲۰۰ میلیون ریال از متقاضیان، مدرک تحصیلی جعلی، معادل مقطع کارشناسی‌ارشد و دکتر، غالباً از دانشگاه‌های آفریقایی و جنوب‌شرقی آسیا برای آنان صادر می‌کردند. جانشین انتظامی استان خاطرنشان کرد: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده از سوی مراجع قضائی و انتظامی، متهمان که در اسان خراسان‌رضوی نیز فعالیت داشتند، تاکنون بیش از هزارو ۸۰۰ مدرک جعلی برای متقاضیان خود در استان‌های مازندران و خراسان رضوی صادر کرده‌اند.

شرق: دختر و پسرِ جوان که برای ازدواج با مشکل مالی مواجه بودند، نقشه‌ای مجرمانه طراحی کردند و دست به سرقت زدند.

به گزارش خبرنگار ما، پسرِ جوان چندی قبل با مراجعه به دادسرای جنایی تهران علیه دختری به اتهام سرقت شکایت کرد و گفت: من بدن‌ساز هستم و مرتب به باشگاه می‌روم. چند روز قبل در مسیر باشگاه دختری سر را هم قرار گرفت. او با اصرار گوشی تلفن من را گرفت و شماره‌اش را وارد کرد. بعد از آن ما از طریق تلگرام با هم در ارتباط بودیم تا اینکه بالاخره قرار ملاقات گذاشتیم. آن روز دختر جوان به مغازه‌ای رفت و آمیوه خرید. من بعد از خوردن آمیوه احساس سرگیجه کردم و بعد از آن دیگر متوجه چیزی نشدم تا اینکه وقتی به هوش آمدم، دیدم در بیمارستان هستم و دستبند طلا، گوشی و موتورسیکلمت سرقت شده است. آن‌موقع بود که فهمیدم آن دختر سارق است و برای من نقشه کشیده بود.

بعد از ثبت شکایت این مرد کارآگاهان موظف شدند دراین‌باره تحقیق و دختر ناشناس را پیدا و دستگیر کنند. مأموران هنوز در مراحل قدماتی تحقیقات بودند که پسرِی دیگر شکایتی مشابه را مطرح کرد. این پسر نیز مانند شاکای اول بدن‌ساز بود. او نیز در خیابان با دختری آشنا شده و بعد از اینکه دختر پیشنهاد دوستی داده، در دام او گرفتار شده بود.

● شرق: جوانی که در دفاع از عمویش فردی را به قتل رسانده بود، با تلاش‌های خانواده‌اش موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شد و برای جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، این متهم در بازجویی‌ها گفته بود وقتی جسم نیمه‌جان و مجروح عمویش را دیده از کوره در رفته و فردی که مسئول نگهداری او بوده است را کتک زده اما قصدش کشتن نبوده است. پنج سال قبل خبر مرگ سردی به نام آرین به مأموران پلیس داده شد. شهروندانی که این موضوع را به پلیس گزارش دادند، به مأموران گفتند مقتول صاحب یک کمپ ترک اعتیاد بود. بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند و تحقیقات گسترده‌ای را دراین‌باره آغاز کردند. آنها متوجه شدند درگیری میان جوانی به نام بابک با آرین اتفاق افتاد و عامل قتل نیز بابک است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی بابک بازداشت و تحقیقات از وی آغاز شد. او گفت: من قصدی برای کشتن نداشتم اما قبول دارم که به او ضرباتی زدم. من فقط می‌خواستم کتکش بزنم تا بفهمد نباید عموی من را کتک بزند. او گفت: من عمویی دارم که چند سال از من بزرگ‌تر است. او به مواد اعتیاد داشت و روزگار خوبی نداشت. ما خانواده آبروداری بودیم، پدرم مرد زحمتکش و

سارق و دختر متهم سرقت از بانک

● شرق: زن جوانی با حضور در دادسرای جنایی تهران گذشت خود را از قاتل دخترش اعلام کرد. شوهر این زن به‌دلیل ناتوانی در تأمین هزینه‌های دختر ۱۲ساله‌شان او را کشته است. به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۲۵ شهرویر امسال به عنوان تنها مظنون قتل دختر نوجوان خودش که دچار معلولیت جسمی بود، بازداشت شد و بعد از ۹ روز سکوت اعتراف کرد صبح روز حادثه از بیرون به خانه آمد و پس از بگوشگو با دختر نوجوانش او را به قتل رساند.

این مرد پس از آنکه متوجه شد چه کرده است، سعی در صحنه‌سازی و فریب همسرش و قانون را داشت، اما درپی تحقیقات جنایی سرانجام لب به اعتراف گشود و حقیقت را گفت.

تحقیقات جنایی برای رازگشایی این ماجرا زمانی آغاز شد که مرگ مشکوک دختر ۱۲ساله‌ای که دچار معلولیت بود، از سوی مسئولان یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازرس کشیک قتل تهران که بازرس دشتیان در آن زمان مسئولیتش را به عهده داشت، گزارش شد. بازرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران دستور شروع تحقیقات پلیسی را صادر کرد و معلوم شد آثار شبیاری خفگی روی گردن دختر وجود دارد. این در حالی بود که این موضوع از سوی کارشناسان پزشکی قانونی نیز تأیید

شرق: اعضای باند شش نفری سارقان بعد از دستگیری به ۹ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند و تاکنون پنج دستگاه از خودروی مسروقه از این باند کشف شده است. به گزارش خبرنگار ما، با اقدامات فنی صورت‌گرفته کارآگاهان پلیس آگاهی تهران مشخص شد یکی از سارقان حرفه‌ای و باسابقه سرقت خودرو با تشکیل باندی اقدام به سرقت خودروهای تویوتا هایلوکس، نیسان، پیکاب، زانتیا و پژو از تهران کرده و خودروهای سرقتی را با نصب پلاک‌های جعلی برای فروش به مال‌خران به شهرستان‌های غربی و جنوبی کشور منتقل می‌کند.

اعضا این باند در جریان تحقیقات شناسایی شدند و در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهمان اصالتاً

حوادث

طراحی نقشه سرقت برای فراهم کردن مقدمات ازدواج



کارآگاهان بعد از شنیدن حرف‌های دو شاکِی و بررسی مشخصاتی که آن دو از متهم دادند، به این نتیجه رسیدند که هر دو دزدی به وسیله یک نفر انجام شده است اما هیچ‌ک از مال‌باختگان اطلاعاتی از هویت واقعی این دختر نداشتند و همین امر شناسایی او را مشکل کرده بود. تحقیقات در این‌باره ادامه داشت تا اینکه مأموران باخبر شدند یکی از گوشی‌های مسروقه فعال شده است به همین دلیل سراغ فردی رفتند که گوشی موبایل مسروقه در اختیار او بود. این مرد میان‌سال که از

سارقان سرقت از بانک

نجات از مرگ پای چوبه دار

خوبی بود که نان حلال به ما داده بود. او از اینکه برادرش وضعیت بدی دارد، خیلی ناراحت بود. از طرفی پدربزرگ و مادربزرگم او را به پدرم سپرده بودند به همین خاطر پدرم همیشه در برابر برادرش احساس مسئولیت می‌کرد. وقتی اعتیاد عمومِ خیلی شدید شد و مدام در خانه اذیت می‌کرد، تصمیم گرفتیم او را به کمپ ببریم تا ترک کند. با کمپی که اطراف خانه ما بود تماس گرفتیم شنیده بودیم افراد زیادی در این کمپ‌ها ترک کرده‌اند به همین دلیل هم تصمیم گرفتیم عمومی را به کمپ بفرستیم. از کمپ نیرو فرستاند تا عمومِی را ببرند. صحنه‌های دلخراشی بود. او نمی‌خواست برود اما به‌زور او را بردند. بعد از اینکه عمومِی رفت من مدام به او فکر می‌کردم. دو هفته از موضوع گذشت طبق گفته مسئولان کمپ، ما دو هفته سرغاش نترسیم و بعد از دو هفته به همراه پدرم مقداری میوه و شیرینی و خوراکی‌های دیگر که عمومِی دوست داشت را خریدیم و به کمپ رفتیم. وقتی عمومِی را آوردند به‌شدت کتک خورده بود. آن‌قدر چهره‌اش تغییر کرده بود که ما او را نشناختیم. همه بدنش زخم شده، چشهایش کبود بود و از ناحیه پا و کمر به‌شدت احساس درد می‌کرد. وقتی عمومِی را در آن وضعیت دیدم، آن‌قدر ناراحت شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم. وقتی عمومِی با حالت کلایه‌آمیزی به پدرم گفت این‌طوری

بچه‌ها رو با خودتون ببرید تا منم بتونم باهاش حرف بزنم

دستگیری اعضای باند سرقت خودرو

● شرق: زن جوانی با حضور در دادسرای جنایی تهران گذشت خود را از قاتل دخترش اعلام کرد. شوهر این زن به‌دلیل هزینه‌های دختر ۱۲ساله‌شان او را کشته است. به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۲۵ راه‌ان است، متوجه مرگ دخترشان شد.

به‌این‌ترتیب پدر خانواده مورد بازجویی قرار گرفت و در نهایت به دستور بازپرس جنایی به عنوان مظنون بازداشت شد. او مدعی بود کلید خانه را در محل کارش جا گذاشته و زمانی که به خانه سازمانی بازگشته از همسایه‌ها نردبان گرفته و وارد خانه شده و با پیکر بی‌جان دخترش روبه‌رو شده است. مأموران با توجه به اظهارات ضدونقیض این مرد به تحقیق از همسایه‌ها پرداختند که معلوم شد این خانواده همیشه به همسایه‌ها می‌گفتند از وضعیت فرزند معلولشان خسته شده‌اند چون هزینه درمان او بالاست و از عهده آن برنمی‌آیند. در ادامه تحقیقات مشخص شد آن روز صبح پدر این دختر را دیده‌اند که خودروی پرآیدش را در پارکینگ ساختمان پارک کرده و وارد خانه‌اش شده بود. تحقیقات پلیسی نشان داد غیر از افرادی که در آن مجتمع زندگی می‌کردند، کسی به‌راحتی نمی‌توانسته وارد ساختمان شود.

در نهایت پس از ۹ روز مظنون ۴۰ ساله به افسر تحقیق گفت: پیش از این در شهرستان زندگی می‌کردیم و دو سال است به تهران آمده‌ایم.

● شرق: اعضای باند شش نفری سارقان بعد از دستگیری به ۹ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند و تاکنون پنج دستگاه از خودروی مسروقه از این باند کشف شده است.

به گزارش خبرنگار ما، با اقدامات فنی صورت‌گرفته کارآگاهان پلیس آگاهی تهران مشخص شد یکی از سارقان حرفه‌ای و باسابقه سرقت خودرو با تشکیل باندی اقدام به سرقت خودروهای تویوتا هایلوکس، نیسان، پیکاب، زانتیا و پژو از تهران کرده و خودروهای سرقتی را با نصب پلاک‌های جعلی برای فروش به مال‌خران به شهرستان‌های غربی و جنوبی کشور منتقل می‌کند. اعضا این باند در جریان تحقیقات شناسایی شدند و در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهمان اصالتاً از شهرستان خراسان‌رضوی به نام بابک با آرین اتفاق افتاد و تحقیقات از وی آغاز شد. او گفت: من قصدی برای کشتن نداشتم اما قبول دارم که به او ضرباتی زدم. من فقط می‌خواستم کتکش بزنم تا بفهمد نباید عموی من را کتک بزند. او گفت: من عمویی دارم که چند سال از من بزرگ‌تر است. او به مواد اعتیاد داشت و روزگار خوبی نداشت. ما خانواده آبروداری بودیم، پدرم مرد زحمتکش و

شرق: اعضای باند شش نفری سارقان بعد از دستگیری به ۹ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند و تاکنون پنج دستگاه از خودروی مسروقه از این باند کشف شده است.

● شرق: جاعلان حرفه‌ای مدارک تحصیلی با هزارو ۸۰۰ مورد کلاهبرداری دستگیر شدند. سرهنگ «حسن مخفمی‌شهرستانی»، جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، گفت: در پی شکایتی مبنی بر صدور مدارک تحصیلی جعلی به‌وسیله دو نفر از اعضای یک شرکت علمی و آموزشی در شهرستان نوشهر، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: در اجرای این مأموریت کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری شهرستان نوشهر با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های همه‌جانبه، متهمان را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ مخفمی اظهار کرد: متهمان با اخذ مبالغی از ۵۰ تا ۲۰۰ میلیون ریال از متقاضیان، مدرک تحصیلی جعلی، معادل مقطع کارشناسی‌ارشد و دکتر، غالباً از دانشگاه‌های آفریقایی و جنوب‌شرقی آسیا برای آنان صادر می‌کردند. جانشین انتظامی استان خاطرنشان کرد: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده از سوی مراجع قضائی و انتظامی، متهمان که در استان خراسان‌رضوی نیز فعالیت داشتند، تاکنون بیش از هزارو ۸۰۰ مدرک جعلی برای متقاضیان خود در استان‌های مازندران و خراسان رضوی صادر کرده‌اند.

حوادث

طراحی نقشه سرقت برای فراهم کردن مقدمات ازدواج

دزدی‌بودن گوشی خبر نداشت، وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت گوشی را دخترش به او داده است. به‌این‌ترتیب، دختر جوان بازداشت و در مواجهه با مال‌باختگان معلوم شد او همان سارق است. دختر جوان که چاره‌ای نداشت جز اینکه به جرمش اعتراف کند، ماجرا را برای پلیس این‌طور شرح داد: من و پسرعمومِ عاشق هم هستیم و می‌خواستیم با هم ازدواج کنیم اما پدرم با این وصلت مخالف بود و می‌گفت پسرعمومِ فقیر است و نمی‌تواند من را خوشبخت کند. به همین دلیل ما تصمیم گرفتیم هر طور که شده کمی پول به دست بیاوریم تا رضایت پدرم را برای ازدواج جلب کنیم. برای این کار نقشه سرقت را طراحی کردیم. این دختر ادامه داد: من سرا راه پسران خوش‌تیپ قرار می‌گرفتم و آنها را اغفال می‌کردم. سپس وقتی برای تفریح و گردش با آنها قرار می‌گذاشتم، مسموم‌شان می‌کردم و پسرعمومِی سرقت‌ها را انجام می‌داد. شیوه کار ما به این شکل بود که موتورسیکلت‌ها را پسرعمومِی می‌فروخت و کار فروش طلاها و موبایل‌ها برعهده ما بود. ما در مجموع همین دو مورد دزدی را انجام دادیم و سرقت دیگری مرتکب نشدیم. مأموران بعد از شنیدن حرف‌های این دختر پسرعموی او را نیز بازداشت کردند. این‌س جوان اعتراف کرد برای اینکه بتواند با دخترعمویش ازدواج کند، این دزدی‌ها را انجام داده است.

بنا بر این گزارش، درحال‌حاضر تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

سارقان سرقت از بانک

نجات از مرگ پای چوبه دار

خوبی بود که نان حلال به ما داده بود. او از اینکه برادرش وضعیت بدی دارد، خیلی ناراحت بود. از طرفی پدربزرگ و مادربزرگم او را به پدرم سپرده بودند به همین خاطر پدرم همیشه در برابر برادرش احساس مسئولیت می‌کرد. وقتی پرسیدم چه کسی و چرا این‌طور عمومِی

ترک کرده‌اند به همین دلیل هم تصمیم گرفتیم عمومی را به کمپ بفرستیم. از کمپ نیرو فرستاند تا عمومِی را ببرند. صحنه‌های دلخراشی بود. او نمی‌خواست برود اما به‌زور او را بردند. بعد از اینکه عمومِی رفت من مدام به او فکر می‌کردم. دو هفته از موضوع گذشت طبق گفته مسئولان کمپ، ما دو هفته سرغاش نترسیم و بعد از دو هفته به همراه پدرم مقداری میوه و شیرینی و خوراکی‌های دیگر که عمومِی دوست داشت را خریدیم و به کمپ رفتیم. وقتی عمومِی را آوردند به‌شدت کتک خورده بود. آن‌قدر چهره‌اش تغییر کرده بود که ما او را نشناختیم. همه بدنش زخم شده، چشهایش کبود بود و از ناحیه پا و کمر به‌شدت احساس درد می‌کرد. وقتی عمومِی را در آن وضعیت دیدم، آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و گفتم حالا که این‌طور است من هم تو را کتک می‌زنم تا ببینی کار خوبی است یا نه. ما با هم درگیر شدیم و من از شدت عصبانیت آن‌قدر او را زدم که نفهمیدم چه اتفاقی افتاد که ضربه به سرش وارد او کشته شد.

به او گفتم به چه دلیل عمومِی را دو هفته شکنجه کرده‌اید و چه کسی به شما این حق را داده است، او گفت این روش آنهاست و همه معتادان را کتک می‌زنند اما چون عموی من مقاومت می‌کرد، بیشتر کتک خورد. وقتی این حرف را شنیدم و حسرت این مرد

را در شکنجه عمومِی دیدم، آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و گفتم حالا که این‌طور است من هم تو را کتک می‌زنم تا ببینی کار خوبی است یا نه. ما با هم درگیر شدیم و من از شدت عصبانیت آن‌قدر او را زدم که نفهمیدم چه اتفاقی افتاد که ضربه به سرش وارد او کشته شد. به سرش وارد او کشته شد.

به او گفتم به چه دلیل عمومِی را دو هفته شکنجه کرده‌اید و چه کسی به شما این حق را داده است، او گفت این روش آنهاست و همه معتادان را کتک می‌زنند اما چون عموی من مقاومت می‌کرد، بیشتر کتک خورد. وقتی این حرف را شنیدم و حسرت این مرد را در شکنجه عمومی دیدم، آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و گفتم حالا که این‌طور است من هم تو را کتک می‌زنم تا ببینی کار خوبی است یا نه. ما با هم درگیر شدیم و من از شدت عصبانیت آن‌قدر او را زدم که نفهمیدم چه اتفاقی افتاد که ضربه به سرش وارد او کشته شد.

به او گفتم به چه دلیل عمومِی را دو هفته شکنجه کرده‌اید و چه کسی به شما این حق را داده است، او گفت این روش آنهاست و همه معتادان را کتک می‌زنند اما چون عموی من مقاومت می‌کرد، بیشتر کتک خورد. وقتی این حرف را شنیدم و حسرت این مرد

را در شکنجه عمومِی دیدم، آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و گفتم حالا که این‌طور است من هم تو را کتک می‌زنم تا ببینی کار خوبی است یا نه. ما با هم درگیر شدیم و من از شدت عصبانیت آن‌قدر او را زدم که نفهمیدم چه اتفاقی افتاد که ضربه به سرش وارد او کشته شد.

به او گفتم به چه دلیل عمومِی را دو هفته شکنجه کرده‌اید و چه کسی به شما این حق را داده است، او گفت این روش آنهاست و همه معتادان را کتک می‌زنند اما چون عموی من مقاومت می‌کرد، بیشتر کتک خورد. وقتی این حرف را شنیدم و حسرت این مرد

را در شکنجه عمومی دیدم، آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و گفتم حالا که این‌طور است من هم تو را کتک می‌زنم تا ببینی کار خوبی است یا نه. ما با هم درگیر شدیم و من از شدت عصبانیت آن‌قدر او را زدم که نفهمیدم چه اتفاقی افتاد که ضربه به سرش وارد او کشته شد.

به او گفتم به چه دلیل عمومِی را دو هفته شکنجه کرده‌اید و چه کسی به شما این حق را داده است، او گفت این روش آنهاست و همه معتادان را کتک می‌زنند اما چون عموی من مقاومت می‌کرد، بیشتر کتک خورد. وقتی این حرف را شنیدم و حسرت این مرد

را در شکنجه عمومی دیدم، آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و گفتم حالا که این‌طور است من هم تو را کتک می‌زنم تا ببینی کار خوبی است یا نه. ما با هم درگیر شدیم و من از شدت عصبانیت آن‌قدر او را زدم که نفهمیدم چه اتفاقی افتاد که ضربه به سرش وارد او کشته شد.

رخداد

آزادی پسرپچه ۶ساله از چنگال آدم‌ربایان

● شرق: پسرپچه‌ای شش ساله با تلاش کارآگاهان پلیس استان سیستان‌وبلوچستان از چنگال پنج آدم‌ربا آزاد شد. سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان، دراین‌باره گفت: در پی گزارش یک فقره آدم‌ربایی در اواخر مهرماه سال جاری در شهرستان «سراوان» تیمی ویژه از پلیس آگاهی موضوع را در دستور کار خود قرار داد. او افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد پسرپچه‌ای شش ساله به نام «محمد» از سوی افرادی ناشناس گروگان گرفته شده و آدم‌ربایان در تماس با خانواده این کودک از طریق شبکه‌های مجازی برای رهایی او مبلغ ۶۰ میلیارد ریال مطالبه کردند. او تصریح کرد: با توجه به اهمیت حفظ جان این پسرپچه، تیم ویژه‌ای از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی با هدایت مقام قضائی عملیات رهاییی گروگان را آغاز کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با توجه به سرخ‌های کم از آدم‌ربایان، عملیات شناسایی و دستگیری به کندی پیش می‌رفت که خوشبختانه تیم رسیدگی‌کننده پیرونده با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی سرانجام روز چهارشنبه هفته گذشته مخفیگاه اعضای این باند را در بخش «آسیبچ» شهرستان سراوان شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان عنوان کرد: افسران پلیس با توجه به اهمیت حفظ جان گروگان خردسال در عملیاتی منسجم و هماهنگ، با محاصره مخفیگاه متهمان در اقدامی ضربتی و حساب‌شده وارد عمل شدند و گروگان را به صورت صحیح و سالم آزاد کردند. سردار قنبری بیان کرد: در این عملیات ضمن دستگیری چهار مرد و یک زن گروگان‌گیر، سه قبضه سلاح کلت کمری، شش تیغه خشاب کلاش و مقداری مهمات کشف و سه دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت توقیف شد.

سارقان سرقت از بانک

● شرق: اعضای باند چهار نفره‌ای که با تهیه تابوت مومیایی تقلبی از یک نفر بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ سعید سلیمیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان، دراین‌باره گفت: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی، از فعالیت باندی در زمینه تهیه عتیقه‌جات تقلبی و فروش آنها به شهروندان مطلع شدند و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. او افزود: در بررسی و تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد اعضای این باند که چهار نفر بودند با تهیه یک تابوت مومیایی تقلبی آن را به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال به فردی فروخته‌اند که مأموران سریعاً در هماهنگی با مقام قضائی مبلغ کلاهبرداری‌شده به او خبر داد و گفت: این شخص وقتی از تقلبی‌بودن تابوت خریداری‌شده مطلع شد از اقدام سریع و بهنگام مأموران پلیس تقدیر و تشکر کرد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: روزانه پیامک‌هایی با این مضمون که «من یک کشاورز یا چوپان هستم و عتیقه‌ای را ا کشف کرده و قصد فروش آن دارم» با هدف کلاهبرداری به تلفن‌همراه شهروندان ارسال می‌شود.

سارقان سرقت از بانک

۴ گروگان گیر دستگیر شدند

● چهار گروگان‌گیر که فردی را در قم به گروگان گرفته بودند، در ایوانکی دستگیر شدند. سرهنگ محمد فوادیان، فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار، اظهار کرد: افرادی در شهر قم به گروگان‌گیری فردی ۶۱ ساله اقدام و پنج میلیارد ریال وجه نقد در ازای آزادی فرد از خانواده‌اش مطالبه کرده بودند. وی تصریح کرد: مأموران پلیس با اقدامات لازم، محل اختفای متهمان را در حوالی شهر ایوانکی شناسایی و در عملیاتی ضربتی، پلیس ایوانکی با همکاری پلیس قم فرد گروگان گرفته‌شده را به‌سلامت آزاد کرد. فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار افزود: پلیس چهار متهم را نیز دستگیری و برای سیر مراحل قانونی به محل وقوع جرم اعزام کرد.

شناسایی ودستگیری اعضای باند سارقان خودرو

● فرمانده انتظامی استان ممدان از کشف ۲۱ دستگاه خودروی سرقتی و دستگیری چهار سارق خبر داد. سردار «کامران‌ی صالح» در تشریح این خبر گفت: در پی سرقت چند دستگاه خودروی پراید در شهر همدان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد بیشتر خودروهای سرقتی، از نوع سواری پراید مدل پایین بوده که سارقان پس از سرقت لوازم و قطعات و محتویات داخل خودرو، آنها را رها کرده و بلافاصله با سرقت یک دستگاه خودروی پراید دیگر لوازم سرقتی را با آن جابه‌جا می‌کنند. سردار کامران‌ی صالح بیان کرد: با اعلام موضوع به کشت لااثرهای‌ها، سرانجام یکی از اکیپ‌ها حین گشت‌زنی، به یک دستگاه خودروی پراید که در مقابل منزلی در یکی از مناطق شهر پارک شده بود، مشکوک و پس از استعلام مشخص شد خودرو مسروقه بوده و منزل مذکور نیز از سوی دو زن و مرد غیربومی اجاره شده است. این مقام انتظامی بیان کرد: با اخذ مجوز قضائی در بازرسی از منزل مذکور، تعداد قابل‌توجهی لوازم، قطعات و مدارک و محتویات مربوط به خودروهای سرقتی کشف و دو متهم نیز زن دستگیر شدند. وی ادامه داد: دو زن دستگیرشده در تحقیقات بازجویی‌های فنی اظهار کردند، با دو پسر جوان برای تفریح و سرقت به شهرستان همدان آمده و مدت یک هفته است منزل را برای انجام اعمال مجرمانه اجاره کرده و خودروی مسروقه جلوی در را نیز از شهرستان اسلام‌شهر سرقت و لوازم سرقتی را به استان تهران منتقل کرده و در اسلام‌شهر به فروش رسانده‌اند. این مقام مسئول تصریح کرد: در ادامه یکی دیگر از متهمان با یک دستگاه خودروی پراید که با اطلاع از دستگیری همدانش متواری شده بود، با تلاش مأموران در مخفیگاهش در تهران دستگیر و یک دستگاه خودروی سواری پراید سرقتی نیز از وی کشف شد. وی بیان کرد: متهمان به همین شیوه و بشکرد در شهرهای مختلف از جمله: قم، تهران، کرج و اسلام‌شهر مرتکب سرقت شده بودند. فرمانده انتظامی استان همدان گفت: متهمان در بازجویی‌های فنی، به ۲۱ فقره سرقت خودروو اعتراف کردند که همه خودروهای سرقتی کشف و تحویل مال‌باختگان شد و متهمان نیز به همراه پیرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

سارقان سرقت از بانک

پنج قاره	
	
در مناطق دیگر آمریکا نیز دراین‌باره خیلی وخیم است. ۶۹۰ شکایت علیه کشیش‌ها دریافت شده ولی فقط نام ۱۸۵ نفر از آنها فاش شده است.	
دانش‌تانی به این نکته اشاره می‌کند که کلیسا شکایات قربانیان را نادیده گرفته است. به گفته دادستانی، کلیسا نمی‌تواند به‌تنهایی مسئله آزار کودکان را حل‌وفصل کند. بازرسی‌ها در مراحل اولیه قرار دارند. به گزارش اسپوتنیک، این بازرسی‌ها پس از انتشار خبری درباره آزار کودکان، از سوی کشیش‌های ایالت پنسیلوانیا آغاز شد. بیش از ۳۰۰ کشیش ده‌ها سال به تجاوز و آزار کودکان مشغول بودند و هزاران کودک قربانی اقدامات غیراخلاقی کشیش‌های آمریکایی شدند.	